恵庭市指定管理者

NPO法人恵庭市スポーツ協会 様

□アマチュアスポーツ □営利目的としない □入場料を徴収しない

□その他の催し物 □営利目的 □入場料徴収

注１

注２

　　様式第１号

体育施設利用許可申請書
　　　年　　　月　　　日

団体登録番号

フリカナ

団　体　名

代 表 者 所　　属

住　　所

フリカナ

氏　　名

電　　話

次のとおり利用したいので申請します。

利 用 施 設名

利 用 目 的
利用人数 男性　　　　人 女性　　　人

種　　目

電話
利 用 責 任者
（ 連 絡 先 ）

住所

氏名
携帯
電話

利　用　年　月　日 利 用 時 間 利　用　室　等 利用区分 備　　　　考

　　年　　月　　日（　　　） 　　　：　　　　～　　　：　　　　（　　時間）

　　年　　月　　日（　　　） 　　　　：　　　　～　　　　：　　　　（　　　時間）

　　年　　月　　日（　　　） 　　　　：　　　　～　　　　：　　　　（　　　時間）

　　年　　月　　日（　　　） 　　　　：　　　　～　　　　：　　　　（　　　時間）

　　年　　月　　日（　　　） 　　　　：　　　　～　　　　：　　　　（　　　時間）

内　　　　容

減　免　区　分 □無し　　　□５０％　　　□７５％　　　□１００％　　　□市外 徴収区分 □現金　　□後納　　□振込

利
用
料
後
納

（この枠内は、利用料が市後納及び補填の場合のみ記入し押印下さい） 担 当 課 名

担 当 課 長 印　　振込予定日 　　　　　　年　　　　月　　　　日

特別の設備を設置する時は、仕様書・図面その他の資料を添付してください。

消防署等の許可を要する行事に利用する時は、当該許可を受けたことを証明する書類を添付してください。

上記のとおり許可してよろしいか。
課　長 受付番号係　長決

裁

事務局長 事務局次長 領　収　者受　付　者ス   タ   ッ   フ

	申請書 R3.4.1より)